לעניין זה ראו עדכון מטה בקשר עם מכתב מאת עו"ד שרה קנדלר, מנהלת מחלקת תאגידיים ברשות ניירות ערך, מיום 5 בינואר, 2023.

[לעמדת סגל הרשות לחצו כאן](#)

• **הקלות לעניין פרסום דוחות "סולו" של תאגידיים מדווחים**

במסגרת תיקון מס' 2 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970, נוסף פטור ל"תאגיד קטן", שהציבור אינו מחזיק באגרות החוב שלו, ביחס לחובת פרסום דוח "סולו" במסגרת הדוחות התקופתיים. כמו כן, לכלל התאגידיים המדווחים ניתן פטור מפרסום דוח סולו כאשר אין בו תוספת מידע מהותי ביחס למידע הנכלל בדוחות המאוחדים.

[לפרסום ברשומות לחצו כאן](#)

• **הבהרה ביחס להגדרת "מנפיק חוץ" בתקנות דוחות כספיים שנתיים**

על פי תקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010, על "מנפיק חוץ" חלה הקלה לעניין הדוחות הכספיים אותם הוא מצרף לדיווחיו, וזאת בין היתר על מנת לאפשר הזרמת הון זר לישראל. אחד מהתנאים בתקנה לכניסה תחת ההגדרה של "מנפיק חוץ" הינו כי "השליטה בו היא בידי מי שאינם תושבי קבע בישראל".

בנוסף, עודכנה ההנחיה ביחס לשאלת צירוף הערכות שווי המתייחסות לסכומים הנכללים בדוחות הכספיים במסגרת מספרי ההשוואה, אופן בדיקת ירידת ערך של יחידה מניבת מזומנים, אופן בחינת מהותיות של עבודות להקצאת עלויות רכישה (PPA) ועוד.

[לעדכון ההנחיה לחצו כאן](#)

- **הבהרה ביחס לצירוף הערכת שווי על שמאויות של נכסי נדל"ן**
סגל הרשות הבהיר כי **תקנה 8ב(ט) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970 חלה על כל הערכת שווי מהותית ששימשה בסיס לקביעת נתון בדוח העתי**. שמאויות של נכסי נדל"ן, כדוגמת הערכת שווי לקביעת שווי הוגן של נדל"ן מניב הנמדדת בדוחות הכספיים בשווי הוגן, שהן מהותיות או מהותיות מאוד, נחשבות להערכות שווי ששימשו בסיס לקביעת נתון בדוח העתי ומשכך חלה התקנה האמורה.